
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA - VÝCHOD 

Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal 
 

Michelská 1326/62, 140 00  Praha 4 

Tel: +420 236 034 034, fax: +420 236 034 000, E-mail: urad@exsmekal.cz 
 

 

Spisová značka: 081 EX 30616/12-118 
 

 

U s n e s e n í  
 

Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Exekutorský úřad Praha - východ, se sídlem Michelská 1326/62, 140 00 

Praha 4, pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Chomutově ze dne  25.9.2012, č.j. 

10 EXE 12982/2012-9, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného platebního rozkazu Okresního soudu 

Chomutov ze dne 24.8.2010, č. j. 48EC909/2010-60,  ve věci oprávněného:  Český inkasní kapitál, a.s., se 

sídlem Václavské náměstí čp.808 / čo.66, Praha - Praha 1  110 00, IČ: 27646751, právní zástupce JUDr. Roman 

Majer, advokát se sídlem Vyskočilova čp.1326 / čo.5, Praha - Praha 4 140 00,  proti povinné:  Eva Prošková, 

bytem Stavbařská čp.4530, Chomutov - Chomutov 430 04, nar. 11.11.1966,  k uspokojení pohledávky 

oprávněného 11 396,27 Kč s příslušenstvím a k úhradě nákladů exekuce,   

 

ve věci provedení exekuce prodejem nemovitých věcí povinné, a to  

 
 

r o z h o d l 

t a k t o : 

 

I. 

 

Dražební jednání nařízené usnesením o dražební vyhlášce č.j. 081 EX 30616/12-077 a odročené usnesením č.j. 

081 EX 30616/12-096 na den 30.4.2015 v 10:30 hodin se odročuje na neurčito. 

 

II. 

 

Všechna ustanovení výrokové části usnesení o dražební vyhlášce č.j. 081 EX 30616/12-077 vyjma těch, která se 

týkala určení data a času zahájení dražebního jednání, nejsou tímto usnesením dotčena a zůstávají beze 

změny. 

 

 
O d ů v o d n ě n í : 

 



V rámci provedení exekuce prodejem nemovitých věcí povinné specifikovaných shora rozhodl soudní exekutor 

usnesením č.j. 081 EX 30616/12-077 ze dne 23.2.2015 o nařízení elektronické dražby na den 26.3.2015 ve 13:00 

hodin. Po návratu dokladů o doručení tohoto rozhodnutí však bylo zjištěno, že z důvodu prostoje při doručování na 

straně provozovatele poštovních služeb by dotčené usnesení o nařízení dražby nenabylo právní moci do plánovaného 

dne dražby, proto bylo rozhodnuto o odročení dražby, a to usnesením č.j. 081 EX 30616/12-096 ze dne 25.3.2015, 

kterým byla dražba odročena na den 30.4.2015 v 10:30 hodin. 

 

Následně však bylo exekutorovi doručeno usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. KSPA KSUL 74 INS 

7874/2015-A-9 ze dne 8.4.2015, jímž byl zjištěn úpadek povinné a povoleno jeho řešení oddlužením. 

 

Dle ustanovení § 109 odst. 1 písm. c) zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčního 

zákona) exekuci, která by postihovala majetek ve vlastnictví dlužníka, ohledně něhož bylo zahájeno insolvenční 

řízení, lze nařídit nebo zahájit, nelze ji však provést. Trvající insolvenční řízení tak brání provedení dražby 

nemovitých věcí povinné. 

 

S ohledem na výše uvedené bylo dražební jednání odročeno na neurčito, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení. 

 

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.) 

 

 

 

V Praze 4 dne 29.4.2015 

 

 

JUDr. Marcel Smékal v.r. 

soudní exekutor 

za správnost vyhotovení  

Mgr. Nikola Šubrtová 

pověřená soudním exekutorem 

 
I n f o r m a c e :  Pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 17b kanc. řádu EKČR); na 

žádost ji zašleme s dig. podpisem el. poštou na adresu, uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič dat 


		urad@exsmekal.cz
	2015-04-29T08:44:27+0200
	JUDr.Marcel Smékal




